证券代码: 002171 证

证券简称: 楚江新材

公告编号: 2021-107

债券代码: 128109

债券简称: 楚江转债

安徽楚江科技新材料股份有限公司 关于子公司土地收储事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

安徽楚江科技新材料股份有限公司(以下简称"公司")于 2021年 1月11日召开的第五届董事会第十五次会议审议通过了《关于全资子公司土地收储的议案》,同意政府对公司子公司湖南顶立科技有限公司(以下简称"顶立科技")名下位于长沙市天心区暮云街道的土地及土地上建构筑物等进行收储。具体内容详见公司于 2021年 1月12日刊登在《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《关于全资子公司土地收储的公告》(公告编号: 2021-007)。

截止 2021 年 3 月 26 日,公司子公司顶立科技已累计收到本次土地收储第一期补偿款共计人民币 28,499,425.60 元,具体内容详见公司分别于 2021 年 3 月 26 日、2021 年 3 月 30 日刊登在《证券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《关于子公司土地收储事项的进展公告》(公告编号: 2021-030)、《关于子公司土地收储事项的进展公告》(公告编号: 2021-032)。

二、交易的进展情况

2021年8月23日,公司子公司顶立科技收到本次土地收储第二期、第三期补偿款共计人民币113,997,447.40元。公司将按照《企

业会计准则》等相关规定,对上述土地收储补偿款进行相应的会计处理,具体会计处理及相关财务数据以会计师事务所审计确认后的结果为准。

截止本公告披露之日,公司子公司顶立科技已累计收到本次土地收储第一期、第二期、第三期补偿款共计人民币 142,496,873.00 元。公司将密切关注剩余款项的拨付进展情况,及时披露进展情况公告,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

安徽楚江科技新材料股份有限公司董事会 二〇二一年八月二十五日